Ergebnisse der 14. Siemens Infineon Meisterschaften

Stephan Deichsel

Stand 08.06.11

im Rahmen des Regensburg Marathon 2011 am 5. Juni

Disziplin

Marathon Frauen
Marathon Frauen
Marathon Frauen
Marathon Frauen
Marathon Manner
Marathon Manner
Marathon M&nner
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Marathon M&nner
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Marathon M&nner
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Marathon Manner
Marathon M&nner
Marathon M&nner
Marathon M&nner
Marathon M&nner
Marathon M&nner

Marathon M&nner
Marathon Manner
Marathon Manner
Marathon M&nner
Marathon M&nner
Marathon M&nner
HM Frauen
HM Frauen
HM Frauen
HM Frauen
HM Frauen

HM Frauen
HM Frauen
HM Frauen

HM Frauen
HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner

HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner

HM Manner

HM Manner
HM Manner
HM Manner

HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner

AK

Sommerfeld, Michaela W40
1 (GER)
2 Krusch, Birgit (GER) W40
3 Zweck, Michaela (GER) W45
4 Mayrock, Rosa (GER) W50
1 Mauritz, Jirgen (GER) M30

2 Martel, Jean-Mary M30
3 Jakobi, Ulli (GER) M45
4 Luber, Christian (GER) M30
5 Becker, Christian M35
6 Gfillner, Thomas M45
7 Voggesser, Josef M50
8 Neubauer, Alfons M40
9 Stahn, Oliver (GER) M45
10 Deichsel, Stephan M50
11 Dufek, Gerald (AUT) M45
12 Pohl, Jens (GER) M45

13 Brocker, David (GER) M35
14 Mistlberger, Fritz (GER) M50
15 Kammler, Volker (GER) M35
16 Weber-Rabsilber, Sven M40
17 Albrecht, Ingo (GER)  MH
18 Sagmeister, Karl-Heinz M50
19 Kunz, Thorsten (GER) M30
20 Albrecht, Tony (GER) M40
Krautter, Thorsten M35
21 (GER)
22 Rautmann, Dirk (GER) M45
23 Dr. Diekmann, Karsten M40
24 Kunisch, Manfred M50
Dr. Mayer, Bernd M40
Stiller, Bjorn (GER) M40
1 Zwerger, Michaela (AUT W45
2 Dr. Keith, Christina (GEF W30
3 Blumenauer, Katrin (GEIWH
4 Kroneder-Stoffl, Susi (GIW35
5 Low, Sandra (GER) w40

6 Ebbing, Biserka (GER) W40
7 Gallner, Bernadette (GE W35
8 Huttl, Manuela (GER) W30

9 Heigl, Olga (GER) W50
1 Siegler, Markus-Kristan 1 M30
2 Zwerger, Wolfgang (AU™ M45
3 Pichler, Josef (AUT) M35
4 Wiegers, Thomas (GER M45

5 Bezold, Daniel (GER) M30
6 Novak, Alexander (AUT) M35
7 Maier, Mario (GER) M40
8 Buerger, Andreas (AUT) M35
9 Giesl, Klaus (GER) M50
10 Faltermeier, Franz (GER M40
11 Dr. Zoth, Giunther (GER) M55
12 Dr. Bauer, Thomas (GEFM35
13 Eicher, Stephan (GER) MH

14 Bock, Stephan (GER) M30

15 Guth, Charly (GER) M40
16 Hockele, Uwe (GER) M50
17 Dohrn, Wolfgang (GER) M40

18 Mickschitz, Gerhard (GE M50
19 Perlich, Jurgen (GER) M30
20 Fritsche, Rainer (GER) M35
21 Perras, Frank (GER) M30
22 Dr. Bauer, Andreas (GEIM40
23 Bogner, Helmut (GER) M45

Firma

OSRAM Regensburg

OSRAM Regensburg

BSH Regensburg

OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg

OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg

OSRAM Regensburg

OSRAM Regensburg

OSRAM Regensburg

DjK Weiden

OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg

llc marathon regensburg
TB Erlangen

OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg

EDS Regensburg

SC Ingolstadt

OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg

Pentalon Moosbach

Life Park Max Ingolstadt

TG Viktoria Augsburg

10km Zeit

00:52:22

00:51:16
00:55:14
00:54:28
00:39:54
00:43:41
00:43:46
00:47:22
00:48:54
00:47:42
00:48:49
00:46:47
00:51:53
00:47:18
00:51:21
00:49:18
00:49:11
00:52:02
00:56:10
00:56:35
00:59:43
01:02:03
00:56:35
00:56:23
00:54:42

00:58:32
00:52:46
01:00:37
00:53:59
00:40:32

01:50:09

01:49:47
01:57:04
01:57:.01
01:25:03
01:32:17
01:33:27
01:39:34
01:43:37
01:41:50
01:43:54
01:39:44
01:49:35
01:42:03
01:48:48
01:45:01
01:48:58
01:51:13
02:00:53
02:00:36
02:06:00
02:10:48
02:00:35
02:01:11
02:00:18

02:10:22
02:00:22
02:08:55
01:57:02

01:53:31
01:55:17
01:56:24
02:00:42
02:10:03

02:12:47
02:37:00
02:42:59

01:16:00
01:24:39
01:24:52
01:26:44
01:28:14

01:28:35
01:28:49
01:30:10
01:32:59
01:34:57
01:35:58
01:36:05
01:36:21
01:36:51

01:36:55

01:37:10
01:37:11
01:37:47

01:38:15
01:38:49
01:38:58
01:39:04
01:39:10

2. Halfte

01:53:59

01:57:37
02:03:51
02:10:22
01:31:35
01:38:39
01:38:06
01:40:30
01:45:10
01:54:36
01:52:46
01:57:57
01:52:40
02:01:54
01:59:38
02:04:08
02:13:52
02:15:38
02:06:40
02:14:16
02:08:54
02:11:13
02:22:18
02:27:56
02:32:00

02:27:10
02:43:56
02:39:19

03:44.07

03:47:23
04:00:55
04:07:23
02:56:37
03:10:55
03:11:32
03:20:04
03:28:46
03:36:26
03:36:40
03:37:41
03:42:14
03:43:56
03:48:25
03:49:08
04:02:49
04:06:51
04:07:32
04:14:52
04:14:53
04:22:01
04:22:53
04:29:06
04:32:17

04:37:31
04:44:18
04:48:13

01:53:31
01:55:17
01:56:24
02:00:42
02:10:03

02:12:47
02:37:00
02:42:59

01:16:00
01:24:39
01:24:52
01:26:44
01:28:14

01:28:35
01:28:49
01:30:10
01:32:59
01:34:57
01:35:58
01:36:05
01:36:21
01:36:51

01:36:55

01:37:10
01:37:11
01:37:47

01:38:15
01:38:49
01:38:58
01:39:04
01:39:10



Ergebnisse der 14. Siemens Infineon Meisterschaften Stephan Deichsel

im Rahmen des Regensburg Marathon 2011 am 5. Juni Stand 08.06.11

Disziplin 10km Zeit \HM 2. Halfte | Gesamt
HM Manner 24 Kristel, Ludwig (GER) M45 WSV Nabburg 01:39:34 01:39:34
HM Manner 25 Ellert, Tobias (GER) MH TV Velburg 01:39:44 01:39:44
HM Méanner 26 Hausott, Erik (AUT) M40 |ESCHTTHCONI 01:40:48 01:40:48
HM Ménner 27 Wittmann, Marco (GER) M35 OSRAM Regensburg 01:41:50 01:41:50
HM Méanner 28 Stueckjuergen, Andreas M35  [ifiliCONIREGCNSOUGE 01:42:06 01:42:06
HM Manner 29 Gegenfurtner, Josef (GE M50 01:42:37 01:42:37
01:43:14 01:43:14
HM Manner 30 Singer, Gerhard (GER) M45 EWA Elektroexpress
HM Manner 31 Rothdauscher, Andreas M30 OSRAM Regensburg 01:43:24 01:43:24
HM Manner 32 Kippes, Thomas (GER) M40 OSRAM Regensburg 01:43:37 01:43:37
HM Manner 33 Luckas, Udo (GER) M45 01:43:45 01:43:45
HM Manner 34 Schuhbauer, Christian ((MH 01:44:37 01:44:37
HM Manner 35 Berger, Josef (GER) M50 SV Mitterkreith 01:45:08 01:45:08
HM Manner 36 Klarmann, Robert (GER;M50  SG Eltmann 01:45:29 01:45:29
HM Manner 37 Richter, Alexander (GEFMH  TB Erlangen 01:45:33 01:45:33
HM Méanner 38 Duller, Markus (AUT)  MH  |ESCHTTHCONI 01:45:38 01:45:38
HM Ménner 39 Dr. GroBmann, Volker ((M40 OSRAM Regensburg 01:46:03 01:46:03
HM Manner 40 Wechselberger, Bernd (M40  OSRAM Regensburg 01:46:05 01:46:05
01:46:25 01:46:25
HM Manner 41 Panko, Eduard (SVK) M45 EDS Regensburg
01:47:26 01:47:26
HM Manner 42 Honle, Christian (GER) M35 EDS Regensburg
01:48:03 01:48:03
HM Mé&nner 43 Schier, Peter (CZE) M35  Ski Klub SK Praha 4
HM Méanner 44 Maier, Markus (GER)  M30 [ifiiCoNIREgenSOUoN 01:48:36 01:48:36
HM Manner 45 Haiberger, Luca (ITA) M40 OSRAM Regensburg 01:48:47 01:48:47
HM Manner 46 Dr. Wojtysiak, Andreas (M45  Schampanias SGO Munchen 01:48:53 01:48:53
HM Mé&nner 47 Schaich, Sebastian (GEIM30 01:49:37 01:49:37
01:50:17 01:50:17
HM Manner 48 Bley, Roland (GER) M30 Team BvD Nittenau
01:50:28 01:50:28
HM Manner 49 Holen, Rune (GER) M35 EDS Regensburg
HM Ménner 50 Rieder, Bernhard (GER) M35 OSRAM Regensburg 01:50:51 01:50:51
HM Ménner 51 Reitmeier, Thomas (GEFM30 OSRAM Regensburg 01:51:12 01:51:12
HM Manner 52 Richter, Oliver (GER) M30 OSRAM Regenshurg 01:51:57 01:51:57
HM Manner 53 Mueller, Christian (GER)M45 ~ OSRAM Regenshurg 01:52:09 01:52:09
HM Manner 54 Aziba, Mourad (GER) M55 01:52:27 01:52:27
HM Manner 55 Hainzl, Horst (AUT) M55 01:52:50 01:52:50
01:54:01 01:54:01
HM Manner 56 Lienland, Bernd (GER) MH
HM Manner 57 Djordjevic, Petar (GER) M35 01:54:21 01:54:21
HM Manner 58 Rieger, Thomas (GER) M40 OSRAM Regensburg 01:54:55 01:54:55
HM Manner 59 StrauB, Christoph (AUT) MH ~ OSRAM Regensburg 01:55:16 01:55:16
HM Manner 60 Schraml, Martin (GER) M30 Siemens 01:55:19 01:55:19
HM Manner 61 SeBler, Wolfgang (GER)M45  [ifiliCONIREOCHSOUaN 01:55:39 01:55:39
HM Manner 62 Bonack, Bernd (GER) M40 OSRAM Regensburg 01:56:17 01:56:17
HM Manner 63 Stoffl, Wolfgang (GER) M40 01:56:23 01:56:23
HM Manner 64 Zeitler, Daniel (GER)  MH 01:57:19 01:57:19
HM Manner 65 Gerl, Ludwig (GER) M55 [ifiiCONIREoeHeOuton 01:58:26 01:58:26
HM Manner 66 Kromotis, Patrick (GER) M35 OSRAM Regensburg 02:00:16 02:00:16
02:00:29 02:00:29
HM Manner 67 Reinker, Bernward Mari¢M45  EDS Regensburg
HM Manner 68 SeBler, Fritz (GER) M50 02:03:02 02:03:02
HM Manner 69 Zellmeier, Gunther (GEF M60 02:03:39 02:03:39
HM Manner 70 Drechsler, Wolfgang (GEM40 SV Neusorg 02:03:49 02:03:49
HM Manner 71 Liebenthal, Thomas (GE M40 02:04:23 02:04:23
HM Manner 72 Lange, Tobias (GER) MH  EDS Regensburg 02:05:48 02:05:48
HM Manner 73 Kolbinger, Guido (GER) M30 TSV-U 02:06:46 02:06:46
HM Manner 74 Ketterer, Helmut (GER) M40 SV Froggy 02:07:16 02:07:16
02:07:32 02:07:32
HM Manner 75 Hormann, Erwin (AUT) M50
HM Manner 76 Dr. Baade, Torsten (GEFM40 OSRAM Regensburg 02:07:54 02:07:54
02:07:57 02:07:57
HM Manner 77 Hanisch, Jens (GER)  M45
HM Manner 78 Weil, Andreas (GER) M35 EDS Regensburg 02:09:20 02:09:20
HM Manner 79 Rau, Bernhard (GER) M45 02:09:22 02:09:22
HM Manner 80 Schmidt, Peter (GER) M55 SKKR 02:10:03 02:10:03
02:11:23 02:11:23
HM Manner 81 Schafer, Frank (GER) M35

HM Manner 82 Zempelin, Jens (GER) M50 02:11:36 02:11:36
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Disziplin

HM Manner
HM Manner
HM Manner

HM Manner
HM Manner
HM Manner
HM Manner
10km Frauen
10km Frauen
10km Frauen

10km Frauen
10km Frauen
10km Frauen

10km Frauen
10km Frauen
10km Frauen
10km Frauen
10km Frauen
10km Frauen

10km Méanner

10km Méanner
10km Méanner

10km Méanner

10km Méanner
10km Méanner
10km Méanner
10km Méanner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner

10km Manner
10km Manner

10km Manner
10km Manner

10km Manner

10km Manner
10km Manner

10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
10km Manner
Inline Frauen
Inline Manner

Inline Manner
Inline Manner

Inline Manner
Inline Manner

83 Feiz-Marzoughi, Bagher M50
84 Bellinghausen, Peter (GI M55
85 Willutzki, Detlef (GER) M50

86 Wolfle, Richard (GER) M65
87 Forster, Jiurgen (GER) M40
88 Klaubauf, Walter (GER) M45
89 Meier, Josef (GER) M45
1 Kummert, Eva (GER) W40
2 Schett, Tanja (AUT) W35
3 Hainzl, Renate (AUT) W55

4 Happ, Claudia (GER) W30
5 Hensiek, Beate (GER) W40
6 Deichsel, Anja w45

7 Lindemann-Jarius, Natal W40
8 Priessnig, Mathilda (AUTW55
9 Kramel, Daniele (GER) W30
10 Zieger, Christine (GER) W40
11 Hingerl, Brigitte (AUT) W50
12 Kromotis, Silvia (GER) W35

1 Rectanus, Peter (GER) M30

2 Kurzinger, Thomas (GEF MH
3 Schwamb, Philipp (GER MH

4 Abel, Falco (GER) M40

5 Mandl, Wolfgang (GER) M45
6 Micheler, Roland (AUT) M35
7 Schmid, Christian (GER; M35
8 Dr. Gallmeier, Hans-Chr M35
9 Ziereis, Christian (GER) MH
10 Kirchberger, Glnter (GE M40
11 Schleuchardt, Udo (GEF M35
12 Berger, Markus (GER) M35

13 Steinhoff, Markus (GER) M30
14 Weber, Harald (GER) M30

15 Pham, Ngoc-Hung (GEF M40
16 Zweck, Josef (GER) M50

17 Krebs, Ralf (GER) M35

18 Kobl, Bernhard (GER) M40
19 Herdt, Alexander (GER) M35

20 Schmid, Bernhard (GER M50
21 Zieger, Matthias (GER) M40
22 Hilpert, Willi (GER) M50
23 Schug, Michael (GER) M35
24 Kosub, Johann (GER) M30
25 Klein, Andreas (GER) M35
26 Syri, Erich (GER) M50
27 Beer, Markus (GER) M35
28 Griesbeck, Christian (GEMH
29 Hanke, Wolfgang (GER) M55
30 Richter, Peter (GER) M55
1 Ritz, Marion (GER) W30
1 Ottenwalder, Dietmar (G M40

2 Bomoser, Stefan (GER) M30
3 Moritzen, Klaus (GER) M50

4 Unger, Matthias (GER) M40
5 Dr. Bruderl, Georg (GER M40

SV-Schwindegg
Chemnitzer PSV

Demling

SV Amberg

EDS Regensburg

BSG Siemens Regensburg

EDS Regensburg

OSRAM Regensburg

OSRAM Regensburg
EDS Regensburg
Skivereinigung Amber:
OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg

EDS Regensburg

EDS Regensburg

EDS Regensburg

EDS Regensburg

EDS Regensburg

OSRAM Regensburg

OSRAM Regensburg
adEvents cross media
EDS Regensburg
EDS Regensburg

OSRAM Regensburg

1. FCN Roll- und Eissport...

Speed-Team-Franken
OSRAM Regensburg
OSRAM Regensburg

10km Zeit

00:44:23
00:47:59
00:52:14
00:52:42

00:54:04

00:55:53

00:58:31
01:00:17
01:01:24
01:03:53
01:09:34
00:37:51

00:38:53

00:41:06
00:42:08

00:42:20

00:44:30
00:45:26
00:45:42
00:48:03
00:48:04
00:49:09
00:52:00
00:52:46

00:54:25

00:54:38

00:55:05
00:55:52

00:55:54

00:56:49
00:59:55

00:59:55
01:00:17
01:00:30
01:00:35
01:01:22
01:04:49
01:05:09
01:07:43
01:11:31
01:12:48

02:13:27
02:14:25
02:16:21
02:25:32

02:26:48
02:30:08
02:32:52

00:47:25
00:40:42
00:44:41

00:49:40

00:51:41
00:52:23

02:13:27
02:14:25
02:16:21
02:25:32

02:26:48
02:30:08
02:32:52
00:44:23
00:47:59
00:52:14
00:52:42

00:54:04
00:54:36
00:55:53

00:58:31
01:00:17
01:01:24
01:03:53
01:09:34
00:37:51

00:38:53

00:41:06
00:42:08

00:42:20

00:44:30
00:45:26
00:45:42
00:48:03
00:48:04
00:49:09
00:52:00
00:52:46

00:54:25

00:54:38

00:55:05
00:55:52

00:55:54

00:56:49
00:59:55

00:59:55
01:00:17
01:00:30
01:00:35
01:01:22
01:04:49
01:05:09
01:07:43
01:11:31
01:12:48
00:47:25
00:40:42
00:44:41

00:49:40

00:51:41
00:52:23
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Disziplin AK |Firma 10km Zeit HM 2. Halfte Gesamt

Inline Manner 6 Wimmer, Bernhard (GEF MH OSRAM Regensburg 00:57:16 00:57:16
Inline Ménner 7 RieBland, Sebastian (GEM30  Siemens 01:02:23 01:02:23



